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آیین تکریم فرمانده ناحیه مقاومت بسیج بافق؛ تجلیل از سالها خدمت صادقانه سرهنگ نصیری
در مراسمی با حضور مسئولان شهرستان بافق، امام جمعه، فرماندار و جمعی از بسیجیان، از خدمات چندساله سرهنگ محسن نصیری در سمت
او روحیه جهادی  و  بیوقفه  از تلاشهای  تجلیل  و  وداعی صمیمانه  از  آیین، صحنهای  این  تقدیر شد.  بافق  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرماندهی 

<;br&#47>.بود

به گزارش خبرنگار گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر ،در آیین تکریم و معارفه فرمانده ناحیه مقاومت بسیج بافق، سردار غلامی فرمانده سپاه الغدیر
استان یزد گفت: ما وظیفه داریم در کنار دولت، خادم واقعی مردم باشیم؛ یعنی با خدمت مخلصانه، سرمایه اجتماعی جامعه را افزایش دهیم.

لذا دنبال مقام، عنوان و شهرت رفتن جز زیان و خسران نتیجهای ندارد؛ آنچه ارزش دارد، خدمت خالصانه و بیمنت به مردم است.

وی ضمن قدردانی از زحمات و تلاشهای سرهنگ نصیری در توصیه به فرمانده جدید علی تشکری گفت: امروز روح و پایه بسیج، طرح صالحین است.

اگر میخواهید دینباوری، بصیرتافزایی و تابآوری در جامعه تقویت شود، باید حلقههای صالحین را پررنگتر کنید و چراغ پایگاهها و حوزههای
مقاومت را روشن و پررونق نگه دارید.

سرهنگ محسن نصیری نیز در این مراسم با اشاره به رویکرد خود در دوران مسئولیت، گفت: «تلاش کردیم بیش از پیش به قشر جوان توجه کنیم و
برای آنان برنامهریزی ویژهای داشته باشیم. در عرصههای جهادی نیز با محوریت جهاد تبیین، خدمترسانی و امیدآفرینی فعالیتهایی صورت گرفت.»

وی با تأکید بر باز بودن درهای بسیج برای همه اقشار، افزود: «هیچگونه مرزبندی و خطکشی نداشتیم و امیدوارم در این مدت، وقت بیتالمال و مردم
را ضایع نکرده باشیم. اگر کموکاستی بوده، از همه عزیزان پوزش میطلبم.»

سرهنگ نصیری از همراهی بسیجیان، خانواده شهدا، مسئولان شهرستان، مجموعههای فرهنگی، شرکتها و رسانهها بهویژه دفتر خبر بافق قدردانی کرد
و گفت: «بدون حضور و تلاش این عزیزان، هیچیک از توفیقات حاصل نمیشد.»

در ادامه، حجتالاسلام سید عباس حسینی، امام جمعه بافق، با نگاهی عبرتآموز به مراسمهای تودیع و معارفه، گفت: «هر آمدنی رفتنی دارد و این
خود نشانهای از حقیقت دنیا و مایه پندگیری است. بسیجیان ما مصداق واقعی &lsquo;إِنَّا عَلَى الْعَهْدِ&rsquo; هستند؛ مردانی که بر پیمان خود با امام،

انقلاب و اسلام استوار ماندهاند.»

وی با اشاره به نقش سپاه در مقابله با فتنهها و تحریمها، افزود: «اگر سپاه نبود، معلوم نبود چه سرنوشتی رقم میخورد. نیروهای سپاه در همه عرصهها
حضور داشتند و بار فشارها را به دوش کشیدند.»

امام جمعه بافق همچنین از سرهنگ نصیری با دو تصویر در ذهن یاد کرد: «چهرهای خندان و چهرهای گریان؛ خوشرویی و اشکهای عاشقانهاش در
مجالس اهل بیت(ع)، جلوهای از ایمان و ارادت بود.»

رضا فلاح، فرماندار بافق نیز در این مراسم، سرهنگ نصیری را فردی سختکوش، خستگیناپذیر و مسئولیتپذیر توصیف کرد و گفت: «گردش نخبگان
یعنی واگذاری فرصتها به نیروهای تازهنفس. ما در این مدت شاهد تلاشهای فراوان ایشان بودیم و برایشان در مسئولیتهای بعدی آرزوی موفقیت

داریم.»

وی همچنین بر حمایت کامل از اقدامات سپاه در مسیر تحقق آرمانهای انقلاب اسلامی تأکیدکرد: در ادامه سرهنگ علی تشکری به عنوان فرمانده جدید
ناحیه مقاومت بسیج بافق معرفی و از زحمات سرهنگ محسن نصیری فرمانده سابق قدردانی شد.


